
Zarządzenie Nr 31/2022 

Starosty Rypińskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie skrócenia czasy pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 

2022 r., poz. 1510, poz. 1700) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam skrócony czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie d dniu 

23 grudnia 2022 r. 

 

§ 2.1.  Pracownicy Starostwa Powiatowego w Rypinie w dniu 23 grudnia 2022 r. pracować 

będą w godzinach: 7.30 – 13.30. 

2. Kasa Starostwa Powiatowego w Rypinie będzie czynna do godz. 13.00 

  

 § 3. Skrócony czas pracy następuje bez obowiązku odpracowania z zachowaniem prawa do 

wynagrodzenia.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

        

 

 

 


